,.

/

, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
IN~TITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CI~NCIA E 'reCNOLOGIÁ DE SÃO PAULO

\

PORTARIA N° CBT.0109/2019DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

o DIRETOR GERAL 'DO CAMPUS· CuBA TÃÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃ.O: CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e'
considerando o que consta da Portaria n? 3.903 de 14 de novembro de 2015; da Resolução n0075/2014 de

, . .
.23/06/2014; e da Portaria da Reitoria n" 1674 de 10/0512019,

/'
RESOLVE:

Art, r - REVOGAR a Portarià n" CBT.0104/2016 de 31/08/2016, que constitui a
Comissão Local da Estatuinte do ,Câmpus Cubatão do IFSP,

Aft. 2°' .: DESIGNAR os servidores abaixo relacionados I.para constituírem a
Comissão Local da Estatuinte do Câmpus Cubatão do IFSP .

. Docentes
Manuel Figueira Barral- Titular
Rosa Maria Micchi - Titular

T écnico- Administrativos
Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi - Titular
Rosangela do Carmo dos Santos -:Titular
Elisangela Maria de Souza - Suplente:

Discentes,
lara Pedro - Titular
Josué Fonseca - Titular
Fábio Henrique Rafael Proença - Suplente
Luan Filipe Monteiro Rosa - Suplente

í

.•

Art. 4° - Esta portaria entra e

Art.3° - As atribuições desta comis ã são as previstas noart. 7° da Resolução nÕ
" .

75/2014, de 23/06/2014.

" '